АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.02. 2022                                                                                                         № 5

п. Ключи

О внесении изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации сельсовета от 23.03.2018 № 7(в редакции от 14.08.2018 № 28; от 12.03.2019 № 13; от 25.11.2019 № 49; от 19.04.2021 № 6)

В целях приведения Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 09.12.2021 № 2241 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2015 г. № 1532», Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, постановляю:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации сельсовета от 23.03.2018 № 7(в редакции от 14.08.2018 № 28; от 12.03.2019 № 13; от 25.11.2019 № 49; от 19.04.2021 № 6)» изменение дополнив подпункт 3.5.1. абзацем следующего содержания:
«В случае принятия решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка Администрация сельсовета направляет в орган регистрации прав документ, воспроизводящий сведения, содержащиеся в таком решении, с указанием кадастрового номера земельного участка и условно разрешенного вида использования.».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия
главы Администрации сельсовета	     Д.С.Савичев